令和 6 年 7 月 30 日

お取引様各位

株式会社アイスティサイエンス

TEL：073-475-0033

FAX：073-497-5011

価格改定に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

さて、下記の商品につきまして、昨今の原材料の高騰、為替の影響により、従来の価

格を維持することが困難となってしまいました。

つきましては、令和 6 年 8 月 30 日より下記の通り価格改定させて頂きます。

お取引先様各位にはご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、ご理解のほどよろしく

お願い申し上げます

敬具

    金額（税抜き）：円

型番 品名 旧定価 新定価

SS-5020-011 STQ-GC A 法 前処理ｷｯﾄ 135,000 148,300

SS-5020-002 STQ-GC B 法 前処理ｷｯﾄ 180,000 182,700

SS-5020-003 STQ-LC 法 前処理ｷｯﾄ 150,000 159,600

SB-4010-041 卓上型遠心分離機ｾｯﾄ 50mL 遠沈管×4 用 300,000 335,000

SB-5110-002 吸引ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ 本体 20 ﾎﾟｰﾄ 225,000 240,000

SB-5110-003 ｽﾄｯﾌﾟｺｯｸ PTFE10 個入 34,500 37,000

SS-5110-002 吸引ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞｷｯﾄ 20 ﾎﾟｰﾄ 388,900 408,900

SE-4010-030 抽出用ｼﾞｪﾈﾚｰﾀｾｯﾄ IKA 製 630,000 648,500

SE-4010-025 ｼﾞｪﾈﾚｰﾀ本体 368,000 378,000

SE-4010-029 ｼﾞｪﾈﾚｰﾀ用ｸﾗﾝﾌﾟ 17,000 18,000

SE-4010-027 ｼﾞｪﾈﾚｰﾀ用ｽﾀﾝﾄﾞ 54,000 56,500

SE-4010-026 ｼﾞｪﾈﾚｰﾀ用ｼｬﾌﾄ 191,000 196,000

※ 改定年月：令和 6 年 8 月 30 日